Министерство

образования, науки и молодежной политики

Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

 В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 27 ноября 2020 г. № 678 «Об утверждении Порядка проведения

всероссийской олимпиады школьников»

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести следующие изменения в приказ министерства образования от

7.11.2014 № 369-а «Об информационно-техническом обеспечении всероссийской

олимпиады школьников» (далее – Приказ).

1.1. в пункте 1 Приказа слова «государственное бюджетное

образовательное учреждение лицей-интернат «Центр одаренных детей» (далее –

лицей – интернат»» заменить словами «государственное бюджетное учреждение

дополнительного образования «Региональный центр выявления, развития и

поддержки талантливых и одаренных детей и молодежи «Вега» (Зиновьева

И.Ю.) (далее – ГБУДО РЦ Вега)»

1.2. в пункте 2 Приказа слова «лицея – интерната И.В.Тузиковой»

заменить словами «ГБУДО РЦ Вега И.Ю.Зиновьевой».

 2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр                                                                                                      О.В.Петрова

 О внесении изменений в приказ

министерства образования

Нижегородской области

от 7.11.2014 № 369-а

"Об информационно-техническом

обеспечении всероссийской олимпиады

школьников"

	ТекстовоеПоле22
	ТекстовоеПоле23